

1 pirkimo objekto dalis - Darbų atlikimas Nėries upės baseino kairėje pusėje, Šalčininkų raj.

| DARBŲ KAINAI |                                                                                                                                                                                                                           |           |                     |                           |                                                                         |                                        |                                                               |  |
|--------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|---------------------|---------------------------|-------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------|---------------------------------------------------------------|--|
| EE. Nr.      | Darbų pavadinimas                                                                                                                                                                                                         | Mato vnt. | Preliminarus kiekis | Išgryninamas koeficientas | Maksimalus priimtinas kainas, Eur be PVM už mato vnt. Dabar patikslinti | Darbų kainas (EUR be PVM) už mato vnt. | Palyginamasis darbų Būtinis pasiūlymų vertinimas, Eur be PVM. |  |
| 1            | 2                                                                                                                                                                                                                         | 3         | 4                   | 5                         | 6                                                                       | 7                                      | 8 (Eur)                                                       |  |
| 1            | Vandentiekio vamzdyno DN100 mm atkarpos atstatymas atviru būdu, klojant kalus ketaus vamzdžius įkaitant vamzdžius, hidraulinį išbandymą, praplovimą, dezinfekavimą, geodezinę nuotrauką                                   | m         | 1                   | 0,2                       | 90,00                                                                   | 90,00                                  | 18,00                                                         |  |
| 2            | Vandentiekio vamzdyno DN150 mm atkarpos atstatymas atviru būdu, klojant kalus ketaus vamzdžius įkaitant vamzdžius, hidraulinį išbandymą, praplovimą, dezinfekavimą, geodezinę nuotrauką                                   | m         | 1                   | 0,2                       | 120,00                                                                  | 118,00                                 | 23,60                                                         |  |
| 3            | Vandentiekio vamzdyno DN200 mm atkarpos atstatymas atviru būdu, klojant kalus ketaus vamzdžius įkaitant vamzdžius, hidraulinį išbandymą, praplovimą, dezinfekavimą, geodezinę nuotrauką                                   | m         | 1                   | 0,2                       | 157,00                                                                  | 155,00                                 | 31,00                                                         |  |
| 4            | Vandentiekio vamzdyno DN300 mm atkarpos atstatymas atviru būdu, klojant kalus ketaus vamzdžius įkaitant vamzdžius, hidraulinį išbandymą, praplovimą, dezinfekavimą, geodezinę nuotrauką                                   | m         | 1                   | 0,15                      | 220,00                                                                  | 220,00                                 | 33,00                                                         |  |
| 5            | Vandentiekio vamzdyno DN400 mm atkarpos atstatymas atviru būdu, klojant kalus ketaus vamzdžius įkaitant hidraulinį išbandymą, praplovimą, dezinfekavimą, geodezinę nuotrauką                                              | m         | 1                   | 0,1                       | 345,00                                                                  | 345,00                                 | 34,50                                                         |  |
| 6            | Vandentiekio vamzdyno DN500 mm atkarpos atstatymas atviru būdu, klojant kalus ketaus vamzdžius įkaitant vamzdžius, hidraulinį išbandymą, praplovimą, dezinfekavimą, geodezinę nuotrauką                                   | m         | 1                   | 0,1                       | 443,00                                                                  | 400,00                                 | 40,00                                                         |  |
| 7            | Vandentiekio vamzdyno DN600 mm atkarpos atstatymas atviru būdu, klojant kalus ketaus vamzdžius (neįkaitant vamzdžio) įkaitant hidraulinį išbandymą, praplovimą, dezinfekavimą, geodezinę nuotrauką                        | m         | 1                   | 0,1                       | 100,00                                                                  | 100,00                                 | 10,00                                                         |  |
| 8            | Vandentiekio vamzdyno DN600 mm atkarpos atstatymas atviru būdu, klojant kalus ketaus vamzdžius (neįkaitant vamzdžio) įkaitant hidraulinį išbandymą, praplovimą, dezinfekavimą, geodezinę nuotrauką                        | m         | 1                   | 0,1                       | 130,00                                                                  | 130,00                                 | 13,00                                                         |  |
| 9            | Vandentiekio vamzdyno DN32 mm atkarpos atstatymas atviru būdu, klojant PE vamzdžius įkaitant vamzdžius, hidraulinį išbandymą, praplovimą, dezinfekavimą, geodezinę nuotrauką                                              | m         | 1                   | 0,25                      | 26,00                                                                   | 26,00                                  | 6,50                                                          |  |
| 10           | Vandentiekio vamzdyno DN63 mm atkarpos atstatymas atviru būdu, klojant PE vamzdžius įkaitant vamzdžius, hidraulinį išbandymą, praplovimą, dezinfekavimą, geodezinę nuotrauką                                              | m         | 1                   | 0,25                      | 39,00                                                                   | 39,00                                  | 9,75                                                          |  |
| 11           | Vandentiekio vamzdyno DN110 mm atkarpos atstatymas atviru būdu, klojant PE vamzdžius įkaitant vamzdžius, hidraulinį išbandymą, praplovimą, dezinfekavimą, geodezinę nuotrauką                                             | m         | 1                   | 1                         | 88,00                                                                   | 80,00                                  | 80,00                                                         |  |
| 12           | Vandentiekio vamzdyno DN180 mm atkarpos atstatymas atviru būdu, klojant PE vamzdžius įkaitant vamzdžius, hidraulinį išbandymą, praplovimą, dezinfekavimą, geodezinę nuotrauką                                             | m         | 1                   | 1,1                       | 98,00                                                                   | 90,00                                  | 99,00                                                         |  |
| 13           | Vandentiekio vamzdyno DN200 mm atkarpos atstatymas atviru būdu, klojant PE vamzdžius įkaitant vamzdžius, hidraulinį išbandymą, praplovimą, dezinfekavimą, geodezinę nuotrauką                                             | m         | 1                   | 1                         | 108,00                                                                  | 100,00                                 | 100,00                                                        |  |
| 14           | Vandentiekio vamzdyno DN315 mm atkarpos atstatymas atviru būdu, klojant PE vamzdžius įkaitant vamzdžius, hidraulinį išbandymą, praplovimą, dezinfekavimą, geodezinę nuotrauką                                             | m         | 1                   | 0,5                       | 158,00                                                                  | 140,00                                 | 70,00                                                         |  |
| 15           | Vandentiekio vamzdyno DN355 mm atkarpos atstatymas atviru būdu, klojant PE vamzdžius su vienos reikšmės jungtimi ir medžiagomis, įkaitant vamzdžius, hidraulinį išbandymą, praplovimą, dezinfekavimą, geodezinę nuotrauką | m         | 1                   | 0,35                      | 215,00                                                                  | 175,00                                 | 61,25                                                         |  |
| 16           | Vandentiekio vamzdyno DN560 mm atkarpos atstatymas atviru būdu, klojant PE vamzdžius įkaitant vamzdžius, hidraulinį išbandymą, praplovimą, dezinfekavimą, geodezinę nuotrauką                                             | m         | 1                   | 0,1                       | 338,00                                                                  | 300,00                                 | 30,00                                                         |  |
| 17           | Vandentiekio vamzdyno DN560 mm atkarpos atstatymas atviru būdu, klojant PE vamzdžius (neįkaitant vamzdžio) įkaitant hidraulinį išbandymą, praplovimą, dezinfekavimą, geodezinę nuotrauką                                  | m         | 1                   | 0,1                       | 60,00                                                                   | 60,00                                  | 6,00                                                          |  |
| 18           | Vandentiekio vamzdyno DN630 mm atkarpos atstatymas atviru būdu, klojant PE vamzdžius įkaitant vamzdžius, hidraulinį išbandymą, praplovimą, dezinfekavimą, geodezinę nuotrauką                                             | m         | 1                   | 0,1                       | 385,00                                                                  | 330,00                                 | 33,00                                                         |  |
| 19           | Vandentiekio vamzdyno DN630 mm atkarpos atstatymas atviru būdu, klojant PE vamzdžius (neįkaitant vamzdžio) įkaitant hidraulinį išbandymą, praplovimą, dezinfekavimą, geodezinę nuotrauką                                  | m         | 1                   | 0,1                       | 72,00                                                                   | 72,00                                  | 7,20                                                          |  |
| 20           | Vandentiekio vamzdyno DN710 mm atkarpos atstatymas atviru būdu, klojant PE vamzdžius įkaitant vamzdžius, hidraulinį išbandymą, praplovimą, dezinfekavimą, geodezinę nuotrauką                                             | m         | 1                   | 0,1                       | 500,00                                                                  | 450,00                                 | 45,00                                                         |  |
| 21           | Vandentiekio vamzdyno DN710 mm atkarpos atstatymas atviru būdu, klojant PE vamzdžius (neįkaitant vamzdžio) įkaitant hidraulinį išbandymą, praplovimą, dezinfekavimą, geodezinę nuotrauką                                  | m         | 1                   | 0,1                       | 79,00                                                                   | 79,00                                  | 7,90                                                          |  |
| 22           | Vandentiekio vamzdyno DN800 mm atkarpos atstatymas atviru būdu, klojant PE vamzdžius įkaitant vamzdžius, hidraulinį išbandymą, praplovimą, dezinfekavimą, geodezinę nuotrauką                                             | m         | 1                   | 0,1                       | 585,00                                                                  | 550,00                                 | 55,00                                                         |  |
| 23           | Vandentiekio vamzdyno DN800 mm atkarpos atstatymas atviru būdu, klojant PE vamzdžius (neįkaitant vamzdžio) įkaitant hidraulinį išbandymą, praplovimą, dezinfekavimą, geodezinę nuotrauką                                  | m         | 1                   | 0,1                       | 85,00                                                                   | 85,00                                  | 8,50                                                          |  |
| 24           | Vandentiekio vamzdyno DN900 mm atkarpos atstatymas atviru būdu, klojant PE vamzdžius įkaitant vamzdžius, hidraulinį išbandymą, praplovimą, dezinfekavimą, geodezinę nuotrauką                                             | m         | 1                   | 0,1                       | 745,00                                                                  | 720,00                                 | 72,00                                                         |  |
| 25           | Vandentiekio vamzdyno DN900 mm atkarpos atstatymas atviru būdu, klojant PE vamzdžius (neįkaitant vamzdžio) įkaitant hidraulinį išbandymą, praplovimą, dezinfekavimą, geodezinę nuotrauką                                  | m         | 1                   | 0,1                       | 104,00                                                                  | 104,00                                 | 10,40                                                         |  |
| 26           | D110 mm skersmens plastikinių ilgavamzdžių privertinis įtraukimas į esamą vandentiekio vamzdinį įkaitant vamzdžius, hidraulinį išbandymą, praplovimą, dezinfekavimą, geodezinę nuotrauką                                  | m         | 1                   | 0,1                       | 99,00                                                                   | 75,00                                  | 7,50                                                          |  |
| 27           | D160 mm skersmens plastikinių ilgavamzdžių privertinis įtraukimas į esamą vandentiekio vamzdinį įkaitant vamzdžius, hidraulinį išbandymą, praplovimą, dezinfekavimą, geodezinę nuotrauką                                  | m         | 1                   | 0,1                       | 130,00                                                                  | 100,00                                 | 10,00                                                         |  |
| 28           | D200 mm skersmens plastikinių ilgavamzdžių privertinis įtraukimas į esamą vandentiekio vamzdinį įkaitant vamzdžius, hidraulinį išbandymą, praplovimą, dezinfekavimą, geodezinę nuotrauką                                  | m         | 1                   | 0,1                       | 170,00                                                                  | 140,00                                 | 14,00                                                         |  |
| 29           | D225 mm skersmens plastikinių ilgavamzdžių privertinis įtraukimas į esamą vandentiekio vamzdinį įkaitant vamzdžius, hidraulinį išbandymą, praplovimą, dezinfekavimą, geodezinę nuotrauką                                  | m         | 1                   | 0,1                       | 190,00                                                                  | 160,00                                 | 16,00                                                         |  |
| 30           | D315 mm skersmens plastikinių ilgavamzdžių privertinis įtraukimas į esamą vandentiekio vamzdinį įkaitant vamzdžius, hidraulinį išbandymą, praplovimą, dezinfekavimą, geodezinę nuotrauką                                  | m         | 1                   | 0,1                       | 270,00                                                                  | 230,00                                 | 23,00                                                         |  |
| 31           | D110 mm skersmens plastikinių ilgavamzdžių laisvas įtraukimas į esamą vandentiekio vamzdinį įkaitant vamzdžius, hidraulinį išbandymą, praplovimą, dezinfekavimą, geodezinę nuotrauką                                      | m         | 1                   | 0,35                      | 51,00                                                                   | 35,00                                  | 12,25                                                         |  |
| 32           | D160 mm skersmens plastikinių ilgavamzdžių laisvas įtraukimas į esamą vandentiekio vamzdinį įkaitant vamzdžius, hidraulinį išbandymą, praplovimą, dezinfekavimą, geodezinę nuotrauką                                      | m         | 1                   | 0,9                       | 67,00                                                                   | 50,00                                  | 45,00                                                         |  |
| 33           | D225 mm skersmens plastikinių ilgavamzdžių laisvas įtraukimas į esamą vandentiekio vamzdinį įkaitant vamzdžius, hidraulinį išbandymą, praplovimą, dezinfekavimą, geodezinę nuotrauką                                      | m         | 1                   | 0,9                       | 100,00                                                                  | 80,00                                  | 72,00                                                         |  |
| 34           | D315 mm skersmens plastikinių ilgavamzdžių laisvas įtraukimas į esamą vandentiekio vamzdinį įkaitant vamzdžius, hidraulinį išbandymą, praplovimą, dezinfekavimą, geodezinę nuotrauką                                      | m         | 1                   | 0,7                       | 145,00                                                                  | 110,00                                 | 77,00                                                         |  |
| 35           | D400 mm skersmens plastikinių ilgavamzdžių laisvas įtraukimas į esamą vandentiekio vamzdinį įkaitant vamzdžius, hidraulinį išbandymą, praplovimą, dezinfekavimą, geodezinę nuotrauką                                      | m         | 1                   | 0,25                      | 230,00                                                                  | 180,00                                 | 45,00                                                         |  |
| 36           | D450 mm skersmens plastikinių ilgavamzdžių laisvas įtraukimas į esamą vandentiekio vamzdinį įkaitant vamzdžius, hidraulinį išbandymą, praplovimą, dezinfekavimą, geodezinę nuotrauką                                      | m         | 1                   | 0,1                       | 250,00                                                                  | 230,00                                 | 23,00                                                         |  |
| 37           | D560 mm skersmens plastikinių ilgavamzdžių laisvas įtraukimas į esamą vandentiekio vamzdinį įkaitant vamzdžius, hidraulinį išbandymą, praplovimą, dezinfekavimą, geodezinę nuotrauką                                      | m         | 1                   | 0,1                       | 295,00                                                                  | 260,00                                 | 26,00                                                         |  |
| 38           | D560 mm skersmens plastikinių ilgavamzdžių laisvas įtraukimas į esamą vandentiekio vamzdinį (neįkaitant vamzdžio) įkaitant hidraulinį išbandymą, praplovimą, dezinfekavimą, geodezinę nuotrauką                           | m         | 1                   | 0,1                       | 65,00                                                                   | 40,00                                  | 4,00                                                          |  |
| 39           | D630mm skersmens plastikinių ilgavamzdžių laisvas įtraukimas į esamą vandentiekio vamzdinį įkaitant vamzdžius, hidraulinį išbandymą, praplovimą, dezinfekavimą, geodezinę nuotrauką                                       | m         | 1                   | 0,1                       | 380,00                                                                  | 350,00                                 | 35,00                                                         |  |
| 40           | D630 mm skersmens plastikinių ilgavamzdžių laisvas įtraukimas į esamą vandentiekio vamzdinį (neįkaitant vamzdžio) įkaitant hidraulinį išbandymą, praplovimą, dezinfekavimą, geodezinę nuotrauką                           | m         | 1                   | 0,1                       | 76,00                                                                   | 50,00                                  | 5,00                                                          |  |

|    |                                                                                                                                                                                                                        |     |   |      |           |           |          |
|----|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---|------|-----------|-----------|----------|
| 41 | D710 mm skersmens plastikinių ilgvamzdžių laisvas įtraukimas į esamą vandentiekio vamzdyną įkaltant vamzdžius, hidraulinį išbandymą, praplovimą, dezinfekavimą, geodezinę nuotrauką                                    | m   | 1 | 0,1  | 481,00    | 400,00    | 40,00    |
| 42 | D710 mm skersmens plastikinių ilgvamzdžių laisvas įtraukimas į esamą vandentiekio vamzdyną (neįkaltant vamzdžio) įkaltant hidraulinį išbandymą, praplovimą, dezinfekavimą, geodezinę nuotrauką                         | m   | 1 | 0,1  | 78,00     | 65,00     | 6,50     |
| 43 | D800 mm skersmens plastikinių ilgvamzdžių laisvas įtraukimas į esamą vandentiekio vamzdyną įkaltant vamzdžius, hidraulinį išbandymą, praplovimą, dezinfekavimą, geodezinę nuotrauką                                    | m   | 1 | 0,1  | 507,00    | 450,00    | 45,00    |
| 44 | D800 mm skersmens plastikinių ilgvamzdžių laisvas įtraukimas į esamą vandentiekio vamzdyną (neįkaltant vamzdžio) įkaltant hidraulinį išbandymą, praplovimą, dezinfekavimą, geodezinę nuotrauką                         | m   | 1 | 0,1  | 90,00     | 70,00     | 7,00     |
| 45 | D110 mm skersmens PE vamzdyno montavimas praeinamajame kanale įrengiant atramas ir apšiltintant vamzdžius t+30 mm įkaltant vamzdžius, atramas, apšiltinimo medžiagas, hidraulinį išbandymą, praplovimą, dezinfekavimą  | m   | 1 | 0,35 | 117,00    | 100,00    | 35,00    |
| 46 | D160 mm skersmens PE vamzdyno montavimas praeinamajame kanale įrengiant atramas ir apšiltintant vamzdžius t+30 mm, įkaltant vamzdžius, atramas, apšiltinimo medžiagas, hidraulinį išbandymą, praplovimą, dezinfekavimą | m   | 1 | 0,35 | 152,00    | 140,00    | 49,00    |
| 47 | D225 mm skersmens PE vamzdyno montavimas praeinamajame kanale įrengiant atramas ir apšiltintant vamzdžius t+30 mm, įkaltant vamzdžius, atramas, apšiltinimo medžiagas, hidraulinį išbandymą, praplovimą, dezinfekavimą | m   | 1 | 0,5  | 202,00    | 190,00    | 95,00    |
| 48 | D315 mm skersmens PE vamzdyno montavimas praeinamajame kanale įrengiant atramas ir apšiltintant vamzdžius t+30 mm, įkaltant vamzdžius, atramas, apšiltinimo medžiagas, hidraulinį išbandymą, praplovimą, dezinfekavimą | m   | 1 | 0,35 | 248,00    | 220,00    | 77,00    |
| 49 | D355 mm skersmens PE vamzdyno montavimas praeinamajame kanale įrengiant atramas ir apšiltintant vamzdžius t+30 mm, įkaltant vamzdžius, atramas, apšiltinimo medžiagas, hidraulinį išbandymą, praplovimą, dezinfekavimą | m   | 1 | 0,1  | 277,00    | 250,00    | 25,00    |
| 50 | D400 mm skersmens PE vamzdyno montavimas praeinamajame kanale įrengiant atramas ir apšiltintant vamzdžius t+30 mm, įkaltant vamzdžius, atramas, apšiltinimo medžiagas, hidraulinį išbandymą, praplovimą, dezinfekavimą | m   | 1 | 0,1  | 324,00    | 300,00    | 30,00    |
| 51 | Vandentiekio katus fasinės skėdės su valdymo ratu PN10/PN16 (ilga) DN100 mm sumontavimas, įkaltant gaminį, montavimą, sujungimo ir tvirtinimo medžiagas.                                                               | vnt | 1 | 0,25 | 262,00    | 262,00    | 65,50    |
| 52 | Vandentiekio katus fasinės skėdės su valdymo ratu PN10/PN16 (ilga) DN150 mm sumontavimas, įkaltant gaminį, montavimą, sujungimo ir tvirtinimo medžiagas.                                                               | vnt | 1 | 0,25 | 445,00    | 400,00    | 100,00   |
| 53 | Vandentiekio katus fasinės skėdės su valdymo ratu PN10/PN16 (ilga) DN200 mm sumontavimas, įkaltant gaminį, montavimą, sujungimo ir tvirtinimo medžiagas.                                                               | vnt | 1 | 0,25 | 617,00    | 600,00    | 150,00   |
| 54 | Vandentiekio katus fasinės skėdės su valdymo ratu PN10/PN16 (ilga) DN250 mm sumontavimas, įkaltant gaminį, montavimą, sujungimo ir tvirtinimo medžiagas.                                                               | vnt | 1 | 0,25 | 923,00    | 900,00    | 225,00   |
| 55 | Vandentiekio katus fasinės skėdės su valdymo ratu PN10/PN16 (ilga) DN300 mm sumontavimas, įkaltant gaminį, montavimą, sujungimo ir tvirtinimo medžiagas.                                                               | vnt | 1 | 0,1  | 1 400,00  | 1 300,00  | 130,00   |
| 56 | Vandentiekio katus fasinės skėdės su valdymo ratu PN10/PN16 (ilga) DN400 mm sumontavimas, įkaltant gaminį, montavimą, sujungimo ir tvirtinimo medžiagas.                                                               | vnt | 1 | 0,1  | 3 055,00  | 2 800,00  | 280,00   |
| 57 | Vandentiekio katus fasinės skėdės su valdymo ratu PN10/PN16 (ilga) DN500 mm sumontavimas, įkaltant gaminį, montavimą, sujungimo ir tvirtinimo medžiagas.                                                               | vnt | 1 | 0,1  | 4 413,00  | 4 200,00  | 420,00   |
| 58 | Vandentiekio katus fasinės skėdės su valdymo ratu PN10/PN16 (ilga) DN600 mm sumontavimas, įkaltant gaminį, montavimą, sujungimo ir tvirtinimo medžiagas.                                                               | vnt | 1 | 0,1  | 9 433,00  | 8 000,00  | 800,00   |
| 59 | Vandentiekio katus fasinio ūdorio su valdymo ratu PN10 DN700 mm sumontavimas, įkaltant gaminį, montavimą, sujungimo ir tvirtinimo medžiagas.                                                                           | vnt | 1 | 0,1  | 9 500,00  | 9 300,00  | 930,00   |
| 60 | Vandentiekio katus fasinio ūdorio su valdymo ratu PN10 DN900 mm sumontavimas, įkaltant gaminį, montavimą, sujungimo ir tvirtinimo medžiagas.                                                                           | vnt | 1 | 0,1  | 15 216,00 | 14 000,00 | 1 400,00 |
| 61 | Dvigubo sandarinimo flantinė peilinė skėdė PN10 DN100 mm įkaltant gaminį, montavimą, sujungimo ir tvirtinimo medžiagas.                                                                                                | vnt | 1 | 0,1  | 410,00    | 350,00    | 35,00    |
| 62 | Dvigubo sandarinimo flantinė peilinė skėdė PN10 DN200 mm įkaltant gaminį, montavimą, sujungimo ir tvirtinimo medžiagas.                                                                                                | vnt | 1 | 0,1  | 730,00    | 600,00    | 60,00    |
| 63 | Nuotekų dvigubo sandarinimo peilinė skėdė PN10 DN100 mm įkaltant gaminį, montavimą, sujungimo ir tvirtinimo medžiagas.                                                                                                 | vnt | 1 | 0,1  | 525,00    | 450,00    | 45,00    |
| 64 | Nuotekų dvigubo sandarinimo peilinė skėdė PN10 DN200 mm įkaltant gaminį, montavimą, sujungimo ir tvirtinimo medžiagas.                                                                                                 | vnt | 1 | 0,1  | 899,00    | 700,00    | 70,00    |
| 65 | Nuotekų dvigubo sandarinimo peilinė skėdė PN10 DN300 mm įkaltant gaminį, montavimą, sujungimo ir tvirtinimo medžiagas.                                                                                                 | vnt | 1 | 0,1  | 3 100,00  | 3 000,00  | 300,00   |
| 66 | Purvo surinkėjo DN100 mm pastatymas įkaltant gaminį, , jo montavimą, sujungimo ir tvirtinimo medžiagas.                                                                                                                | vnt | 1 | 0,1  | 360,00    | 360,00    | 36,00    |
| 67 | Purvo surinkėjo DN150 mm pastatymas įkaltant gaminį, , jo montavimą, sujungimo ir tvirtinimo medžiagas.                                                                                                                | vnt | 1 | 0,1  | 729,00    | 700,00    | 70,00    |
| 68 | Purvo surinkėjo DN250 mm pastatymas įkaltant gaminį, , jo montavimą, sujungimo ir tvirtinimo medžiagas.                                                                                                                | vnt | 1 | 0,1  | 1 990,00  | 1 500,00  | 150,00   |
| 69 | Purvo surinkėjo DN300 mm pastatymas įkaltant gaminį, , jo montavimą, sujungimo ir tvirtinimo medžiagas.                                                                                                                | vnt | 1 | 0,1  | 2 100,00  | 1 500,00  | 150,00   |
| 70 | Slėgi mašinės vožtuvas DN100 mm pastatymas įkaltant gaminį, , jo montavimą, sujungimo ir tvirtinimo medžiagas.                                                                                                         | vnt | 1 | 0,1  | 2 150,00  | 2 100,00  | 210,00   |
| 71 | Slėgi mašinės vožtuvas DN150 mm pastatymas įkaltant gaminį, , jo montavimą, sujungimo ir tvirtinimo medžiagas.                                                                                                         | vnt | 1 | 0,1  | 2 920,00  | 2 920,00  | 292,00   |
| 72 | Slėgi mašinės vožtuvas DN250 mm pastatymas įkaltant gaminį, , jo montavimą, sujungimo ir tvirtinimo medžiagas.                                                                                                         | vnt | 1 | 0,1  | 6 050,00  | 6 000,00  | 600,00   |
| 73 | Slėgi mašinės vožtuvas DN300 mm pastatymas įkaltant gaminį, , jo montavimą, sujungimo ir tvirtinimo medžiagas.                                                                                                         | vnt | 1 | 0,1  | 6 690,00  | 6 690,00  | 669,00   |
| 74 | Nuotekų nuorinio vožtuvo DN150 mm įrengimas, įkaltant gaminį, jo montavimą, sujungimo ir tvirtinimo medžiagas.                                                                                                         | vnt | 1 | 0,1  | 2 700,00  | 1 500,00  | 150,00   |
| 75 | Nuotekų nuorinio vožtuvo DN200 mm įrengimas, įkaltant gaminį, jo montavimą, sujungimo ir tvirtinimo medžiagas.                                                                                                         | vnt | 1 | 0,1  | 3 600,00  | 2 000,00  | 200,00   |
| 76 | Peilinis skėdės PN10 DN700 mm sumontavimas, įkaltant gaminį, montavimą, sujungimo ir tvirtinimo medžiagas.                                                                                                             | vnt | 1 | 0,1  | 24 000,00 | 22 000,00 | 2 200,00 |
| 77 | Peilinis skėdės PN10 DN900 mm sumontavimas, įkaltant gaminį, montavimą, sujungimo ir tvirtinimo medžiagas.                                                                                                             | vnt | 1 | 0,05 | 29 652,00 | 27 000,00 | 1 350,00 |
| 78 | Spaudimines nuotekynes DN110 mm atkarpos atstatymas atviru būdu klojant PE vamzdžius įkaltant vamzdžius, hidraulinį išbandymą, geodezinę nuotrauką                                                                     | m   | 1 | 0,8  | 70,00     | 65,00     | 52,00    |
| 79 | Spaudimines nuotekynes DN160 mm atkarpos atstatymas atviru būdu klojant PE vamzdžius įkaltant vamzdžius, hidraulinį išbandymą, geodezinę nuotrauką                                                                     | m   | 1 | 0,9  | 95,00     | 85,00     | 76,50    |
| 80 | Spaudimines nuotekynes DN200 mm atkarpos atstatymas atviru būdu klojant PE vamzdžius įkaltant vamzdžius, hidraulinį išbandymą, geodezinę nuotrauką                                                                     | m   | 1 | 0,9  | 102,00    | 90,00     | 81,00    |
| 81 | Spaudimines nuotekynes DN315 mm atkarpos atstatymas atviru būdu klojant PE vamzdžius įkaltant vamzdžius, hidraulinį išbandymą, geodezinę nuotrauką                                                                     | m   | 1 | 0,35 | 150,00    | 140,00    | 49,00    |
| 82 | Spaudimines nuotekynes DN400 mm atkarpos atstatymas atviru būdu klojant PE įkaltant vamzdžius, hidraulinį išbandymą, geodezinę nuotrauką                                                                               | m   | 1 | 0,1  | 246,00    | 200,00    | 20,00    |
| 83 | Spaudimines nuotekynes DN400 mm atkarpos atstatymas atviru būdu klojant PE (neįkaltant vamzdžio) įkaltant hidraulinį išbandymą, geodezinę nuotrauką                                                                    | m   | 1 | 0,1  | 64,00     | 64,00     | 6,40     |
| 84 | Spaudimines nuotekynes DN630 mm atkarpos atstatymas atviru būdu klojant PE įkaltant vamzdžius, hidraulinį išbandymą, geodezinę nuotrauką                                                                               | m   | 1 | 0,1  | 370,00    | 350,00    | 35,00    |
| 85 | Spaudimines nuotekynes DN630 mm atkarpos atstatymas atviru būdu klojant PE (neįkaltant vamzdžio) įkaltant hidraulinį išbandymą, geodezinę nuotrauką                                                                    | m   | 1 | 0,1  | 117,00    | 100,00    | 10,00    |
| 86 | Spaudimines nuotekynes DN710 mm atkarpos atstatymas atviru būdu klojant PE vamzdžius įkaltant vamzdžius, hidraulinį išbandymą, geodezinę nuotrauką                                                                     | m   | 1 | 0,1  | 536,00    | 490,00    | 49,00    |
| 87 | Spaudimines nuotekynes DN710 mm atkarpos atstatymas atviru būdu klojant PE vamzdžius (neįkaltant vamzdžio) įkaltant hidraulinį išbandymą, geodezinę nuotrauką                                                          | m   | 1 | 0,1  | 182,00    | 160,00    | 16,00    |
| 88 | Spaudimines nuotekynes DN700 mm atkarpos atstatymas atviru būdu, klojant skilpialažio vamzdžius ir jungiant movomis , įkaltant vamzdžius, movas, hidraulinį išbandymą, geodezinę nuotrauką                             | m   | 1 | 0,1  | 767,00    | 767,00    | 76,70    |
| 89 | Spaudimines nuotekynes DN700 mm atkarpos atstatymas atviru būdu, klojant skilpialažio vamzdžius ir jungiant movomis (neįkaltant vamzdžio ir movų), įkaltant hidraulinį išbandymą, geodezinę nuotrauką                  | m   | 1 | 0,1  | 312,00    | 312,00    | 31,20    |



|     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |      |   |      |          |          |          |
|-----|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---|------|----------|----------|----------|
| 142 | D160 mm skersmens plastikinių trumpų vamzdžių privertinių įtaiskimas į esamą savitakinį nuotekų vamzdyną įkaitant vamzdžius, TV diagnostiką, bandymus, geodezinę nuotrauką                                                                                                                                                        | m    | 1 | 0,1  | 219,00   | 200,00   | 20,00    |
| 143 | D200 mm skersmens plastikinių trumpų vamzdžių privertinių įtaiskimas į esamą savitakinį nuotekų vamzdyną įkaitant vamzdžius, TV diagnostiką, bandymus, geodezinę nuotrauką                                                                                                                                                        | m    | 1 | 0,1  | 277,00   | 230,00   | 23,00    |
| 144 | D225 mm skersmens plastikinių trumpų vamzdžių privertinių įtaiskimas į esamą savitakinį nuotekų vamzdyną įkaitant vamzdžius, TV diagnostiką, bandymus, geodezinę nuotrauką                                                                                                                                                        | m    | 1 | 0,1  | 353,00   | 250,00   | 25,00    |
| 145 | D315 mm skersmens plastikinių trumpų vamzdžių privertinių įtaiskimas į esamą savitakinį nuotekų vamzdyną įkaitant vamzdžius, TV diagnostiką, bandymus, geodezinę nuotrauką                                                                                                                                                        | m    | 1 | 0,1  | 440,00   | 270,00   | 27,00    |
| 146 | Savitakinės nuotekinės atšaldymas D300 mm naudojant vidinį vamzdynų aptariamą polimerizuota derva (rankovė) įkaitant medžiagas, TV diagnostiką, geodezinę nuotrauką                                                                                                                                                               | m    | 1 | 0,1  | 258,00   | 250,00   | 25,00    |
| 147 | Savitakinės nuotekinės atšaldymas D300 mm naudojant vidinį vamzdynų aptariamą polimerizuota derva (rankovė) įkaitant medžiagas, TV diagnostiką, geodezinę nuotrauką                                                                                                                                                               | m    | 1 | 0,1  | 301,00   | 240,00   | 29,00    |
| 148 | Savitakinės nuotekinės atšaldymas D400 mm naudojant vidinį vamzdynų aptariamą polimerizuota derva (rankovė) įkaitant medžiagas, TV diagnostiką, geodezinę nuotrauką                                                                                                                                                               | m    | 1 | 0,1  | 416,00   | 400,00   | 40,00    |
| 149 | Savitakinės nuotekinės atšaldymas D600x1200 mm naudojant vidinį vamzdynų aptariamą polimerizuota derva (rankovė) įkaitant medžiagas, TV diagnostiką, geodezinę nuotrauką                                                                                                                                                          | m    | 1 | 0,1  | 1 202,00 | 1 000,00 | 100,00   |
| 150 | Savitakinės nuotekinės atšaldymas D600x1200 mm naudojant vidinį vamzdynų aptariamą polimerizuota derva (rankovė) įkaitant medžiagas, TV diagnostiką, geodezinę nuotrauką                                                                                                                                                          | m    | 1 | 0,1  | 1 334,00 | 1 050,00 | 105,00   |
| 151 | Savitakinės nuotekinės atšaldymas D700x1250 mm naudojant vidinį vamzdynų aptariamą polimerizuota derva (rankovė) įkaitant medžiagas, TV diagnostiką, geodezinę nuotrauką                                                                                                                                                          | m    | 1 | 0,1  | 1 580,00 | 1 200,00 | 120,00   |
| 152 | Plastikinį pilnos komplektacijos nuotekų apšilimo šuliniui D315 mm su keturiu dangčiu ir rėmu D400 aprūpinti, įkaitant pagrindą po šuliniu, komunikacijų žymėjimo stovą ir žemklų, geodezinę nuotrauką                                                                                                                            | vnt  | 1 | 0,2  | 370,00   | 370,00   | 74,00    |
| 153 | Plastikinį pilnos komplektacijos nuotekų apšilimo šuliniui D425 mm su keturiu dangčiu ir rėmu D400 aprūpinti, įkaitant pagrindą po šuliniu komunikacijų žymėjimo stovą ir žemklų, geodezinę nuotrauką                                                                                                                             | vnt  | 1 | 0,2  | 506,00   | 506,00   | 101,20   |
| 154 | Vidinio kritimo stovo įrengimas glūb nuotekų šuliniuose D160                                                                                                                                                                                                                                                                      | vnt  | 1 | 0,1  | 117,00   | 100,00   | 10,00    |
| 155 | Vidinio kritimo stovo įrengimas glūb nuotekų šuliniuose D200                                                                                                                                                                                                                                                                      | vnt  | 1 | 0,1  | 167,00   | 150,00   | 15,00    |
| 156 | Vidinio kritimo stovo įrengimas glūb nuotekų šuliniuose D315                                                                                                                                                                                                                                                                      | vnt  | 1 | 0,1  | 380,00   | 350,00   | 35,00    |
| 157 | Plieninio dėklų D325 mm įrengimas prakalimo būdu įkaitant vamzdžius                                                                                                                                                                                                                                                               | m    | 1 | 0,25 | 361,00   | 361,00   | 90,25    |
| 158 | Plieninio dėklų D425 mm įrengimas prakalimo būdu įkaitant vamzdžius                                                                                                                                                                                                                                                               | m    | 1 | 0,25 | 457,00   | 457,00   | 114,25   |
| 159 | PE D110 mm vamzdžio tiesimas horizontalaus valdomo gręžimo būdu įkaitant vamzdžius, reikalingas bandymus, geodezinę nuotrauką                                                                                                                                                                                                     | m    | 1 | 0,35 | 66,00    | 65,00    | 22,75    |
| 160 | PE D160 mm vamzdžio tiesimas horizontalaus valdomo gręžimo būdu įkaitant vamzdžius, reikalingas bandymus, geodezinę nuotrauką                                                                                                                                                                                                     | m    | 1 | 0,5  | 104,00   | 104,00   | 52,00    |
| 161 | PE D225 mm vamzdžio tiesimas horizontalaus valdomo gręžimo būdu įkaitant vamzdžius, reikalingas bandymus, geodezinę nuotrauką                                                                                                                                                                                                     | m    | 1 | 0,35 | 165,00   | 135,00   | 47,25    |
| 162 | PE D250 mm vamzdžio tiesimas horizontalaus valdomo gręžimo būdu įkaitant vamzdžius, reikalingas bandymus, geodezinę nuotrauką                                                                                                                                                                                                     | m    | 1 | 0,35 | 207,00   | 180,00   | 63,00    |
| 163 | PE D315 mm vamzdžio tiesimas horizontalaus valdomo gręžimo būdu įkaitant vamzdžius, reikalingas bandymus, geodezinę nuotrauką                                                                                                                                                                                                     | m    | 1 | 0,1  | 266,00   | 200,00   | 20,00    |
| 164 | PE vamzdyno D110 mm suvirinimas kontaktiniu būdu                                                                                                                                                                                                                                                                                  | vnt. | 1 | 0,9  | 46,00    | 28,00    | 25,20    |
| 165 | PE vamzdyno D160 mm suvirinimas kontaktiniu būdu                                                                                                                                                                                                                                                                                  | vnt. | 1 | 0,9  | 59,00    | 40,00    | 36,00    |
| 166 | PE vamzdyno D200 mm suvirinimas kontaktiniu būdu                                                                                                                                                                                                                                                                                  | vnt. | 1 | 0,9  | 76,00    | 50,00    | 45,00    |
| 167 | PE vamzdyno D225 mm suvirinimas kontaktiniu būdu                                                                                                                                                                                                                                                                                  | vnt. | 1 | 0,8  | 86,00    | 55,00    | 44,00    |
| 168 | PE vamzdyno D315 mm suvirinimas kontaktiniu būdu                                                                                                                                                                                                                                                                                  | vnt. | 1 | 0,8  | 107,00   | 80,00    | 64,00    |
| 169 | PE vamzdyno D355 mm suvirinimas kontaktiniu būdu                                                                                                                                                                                                                                                                                  | vnt. | 1 | 0,1  | 140,00   | 120,00   | 12,00    |
| 170 | PE vamzdyno D400 mm suvirinimas kontaktiniu būdu                                                                                                                                                                                                                                                                                  | vnt. | 1 | 0,1  | 156,00   | 156,00   | 15,60    |
| 171 | PE vamzdyno D500 mm suvirinimas kontaktiniu būdu                                                                                                                                                                                                                                                                                  | vnt. | 1 | 0,1  | 172,00   | 172,00   | 17,20    |
| 172 | PE vamzdyno D630 mm suvirinimas kontaktiniu būdu                                                                                                                                                                                                                                                                                  | vnt. | 1 | 0,1  | 274,00   | 265,00   | 26,50    |
| 173 | PE vamzdyno D710 mm suvirinimas kontaktiniu būdu                                                                                                                                                                                                                                                                                  | vnt  | 1 | 0,1  | 325,00   | 325,00   | 32,50    |
| 174 | Gelbetonio šulinio D1000 mm įrengimas nuleidimo būdu, gruntą iškasant rankiniu būdu ir jo įrengimas komplekte: perdangos plokštė su įlipimo anga ir keturiu plaukojaščio tipo dangčiu D400, Ispynės įlipimui, šulinio hidroizoliacija, komunikacijų nuymėjimo stovas su žemklų, dugnas, pagrindas po šuliniu, geodezinę nuotrauką | m3   | 1 | 0,8  | 1 790,00 | 1 600,00 | 1 280,00 |
| 175 | Gelbetonio šulinio D1500 mm įrengimas nuleidimo būdu, gruntą iškasant rankiniu būdu ir jo įrengimas komplekte: perdangos plokštė su įlipimo anga ir keturiu plaukojaščio tipo dangčiu D400, Ispynės įlipimui, šulinio hidroizoliacija, komunikacijų nuymėjimo stovas su žemklų, dugnas, pagrindas po šuliniu, geodezinę nuotrauką | m3   | 1 | 0,8  | 2 190,00 | 1 800,00 | 1 440,00 |
| 176 | Gelbetonio šulinio D2000 mm įrengimas nuleidimo būdu, gruntą iškasant rankiniu būdu ir jo įrengimas komplekte: perdangos plokštė su įlipimo anga ir keturiu plaukojaščio tipo dangčiu D400, Ispynės įlipimui, šulinio hidroizoliacija, komunikacijų nuymėjimo stovas su žemklų, dugnas, pagrindas po šuliniu, geodezinę nuotrauką | m3   | 1 | 0,7  | 2 530,00 | 2 200,00 | 1 540,00 |
| 177 | Nuotekų gelbetonio šulinio D1000 mm įrengimas komplekte: perdangos plokštė su įlipimo anga ir keturiu plaukojaščio tipo dangčiu D400, Ispynės įlipimui, šulinio hidroizoliacija, latakas, komunikacijų nuymėjimo stovas su žemklų,dugnas, pagrindas po šuliniu, geodezinę nuotrauką                                               | m3   | 1 | 0,7  | 1 560,00 | 1 400,00 | 980,00   |
| 178 | Nuotekų gelbetonio šulinio D1500 mm įrengimas komplekte: perdangos plokštė su įlipimo anga ir keturiu plaukojaščio tipo dangčiu D400, Ispynės įlipimui, šulinio hidroizoliacija, latakas, komunikacijų nuymėjimo stovas su žemklų,dugnas, pagrindas po šuliniu, geodezinę nuotrauką                                               | m3   | 1 | 1,2  | 1 874,00 | 1 500,00 | 1 800,00 |
| 179 | Nuotekų gelbetonio šulinio D2000 mm įrengimas komplekte: perdangos plokštė su įlipimo anga ir keturiu plaukojaščio tipo dangčiu D400, Ispynės įlipimui, šulinio hidroizoliacija, latakas, komunikacijų nuymėjimo stovas su žemklų,dugnas, pagrindas po šuliniu, geodezinę nuotrauką                                               | m3   | 1 | 0,8  | 2 321,00 | 2 000,00 | 1 600,00 |
| 180 | Vandentiekio gelbetonio šulinio D1500 mm įrengimas komplekte: perdangos plokštė su įlipimo anga ir keturiu plaukojaščio tipo dangčiu D400, Ispynės įlipimui, šulinio hidroizoliacija, komunikacijų nuymėjimo stovas su žemklų, dugnas, pagrindas po šuliniu, geodezinę nuotrauką                                                  | m3   | 1 | 0,8  | 1 893,00 | 1 500,00 | 1 200,00 |
| 181 | Vandentiekio gelbetonio šulinio D2000 mm įrengimas komplekte: perdangos plokštė su įlipimo anga ir keturiu plaukojaščio tipo dangčiu D400, Ispynės įlipimui, šulinio hidroizoliacija, komunikacijų nuymėjimo stovas su žemklų, dugnas, pagrindas po šuliniu, geodezinę nuotrauką                                                  | m3   | 1 | 0,8  | 2 247,00 | 1 800,00 | 1 440,00 |
| 182 | Flardinio trirakio PN10/16 DN50/50 mm montavimas, įkaitant gaminį.                                                                                                                                                                                                                                                                | vnt  | 1 | 0,1  | 130,00   | 130,00   | 13,00    |
| 183 | Flardinio trirakio PN10/16 DN100/50 mm montavimas, įkaitant gaminį.                                                                                                                                                                                                                                                               | vnt  | 1 | 0,25 | 191,00   | 190,00   | 47,50    |
| 184 | Flardinio trirakio PN10/16 DN100/100 mm montavimas, įkaitant gaminį.                                                                                                                                                                                                                                                              | vnt  | 1 | 0,1  | 196,00   | 180,00   | 18,00    |
| 185 | Flardinio trirakio PN10/16 DN150/50 mm montavimas, įkaitant gaminį.                                                                                                                                                                                                                                                               | vnt  | 1 | 0,1  | 249,00   | 220,00   | 22,00    |
| 186 | Flardinio trirakio PN10/16 DN150/100 mm montavimas, įkaitant gaminį.                                                                                                                                                                                                                                                              | vnt  | 1 | 0,25 | 299,00   | 220,00   | 55,00    |
| 187 | Flardinio trirakio PN10/16 DN150/150 mm montavimas, įkaitant gaminį.                                                                                                                                                                                                                                                              | vnt  | 1 | 0,1  | 328,00   | 230,00   | 23,00    |
| 188 | Flardinio trirakio PN10/16 DN200/100 mm montavimas, įkaitant gaminį.                                                                                                                                                                                                                                                              | vnt  | 1 | 0,1  | 312,00   | 260,00   | 26,00    |
| 189 | Flardinio trirakio PN10/16 DN200/150 mm montavimas, įkaitant gaminį.                                                                                                                                                                                                                                                              | vnt  | 1 | 0,1  | 314,00   | 260,00   | 26,00    |
| 190 | Flardinio trirakio PN10/16 DN200/200 mm montavimas, įkaitant gaminį.                                                                                                                                                                                                                                                              | vnt  | 1 | 0,35 | 351,00   | 270,00   | 94,50    |
| 191 | Flardinio trirakio PN10/16 DN300/100 mm montavimas, įkaitant gaminį.                                                                                                                                                                                                                                                              | vnt  | 1 | 0,1  | 781,00   | 600,00   | 60,00    |
| 192 | Flardinio trirakio PN10/16 DN300/150 mm montavimas, įkaitant gaminį.                                                                                                                                                                                                                                                              | vnt  | 1 | 0,1  | 880,00   | 600,00   | 60,00    |
| 193 | Flardinio trirakio PN10/16 DN300/200 mm montavimas, įkaitant gaminį.                                                                                                                                                                                                                                                              | vnt  | 1 | 0,1  | 793,00   | 630,00   | 63,00    |
| 194 | Flardinio trirakio PN10/16 DN300/300 mm montavimas, įkaitant gaminį.                                                                                                                                                                                                                                                              | vnt  | 1 | 0,1  | 881,00   | 650,00   | 65,00    |
| 195 | Flardinio trirakio DN50/50 mm demontavimas                                                                                                                                                                                                                                                                                        | vnt  | 1 | 0,1  | 25,00    | 25,00    | 2,50     |
| 196 | Flardinio trirakio DN100/50 mm demontavimas                                                                                                                                                                                                                                                                                       | vnt  | 1 | 0,1  | 29,00    | 29,00    | 2,90     |
| 197 | Flardinio trirakio DN100/100 mm demontavimas                                                                                                                                                                                                                                                                                      | vnt  | 1 | 0,1  | 29,00    | 29,00    | 2,90     |
| 198 | Flardinio trirakio DN150/50 mm demontavimas                                                                                                                                                                                                                                                                                       | vnt  | 1 | 0,1  | 33,00    | 33,00    | 3,30     |
| 199 | Flardinio trirakio DN150/100 mm demontavimas                                                                                                                                                                                                                                                                                      | vnt  | 1 | 0,1  | 33,00    | 33,00    | 3,30     |
| 200 | Flardinio trirakio DN150/150 mm demontavimas                                                                                                                                                                                                                                                                                      | vnt  | 1 | 0,1  | 33,00    | 33,00    | 3,30     |
| 201 | Flardinio trirakio DN200/100 mm demontavimas                                                                                                                                                                                                                                                                                      | vnt  | 1 | 0,1  | 53,00    | 53,00    | 5,30     |
| 202 | Flardinio trirakio DN200/150 mm demontavimas                                                                                                                                                                                                                                                                                      | vnt  | 1 | 0,1  | 53,00    | 53,00    | 5,30     |
| 203 | Flardinio trirakio DN200/200 mm demontavimas                                                                                                                                                                                                                                                                                      | vnt  | 1 | 0,1  | 53,00    | 53,00    | 5,30     |
| 204 | Flardinio trirakio DN300/100 mm demontavimas                                                                                                                                                                                                                                                                                      | vnt  | 1 | 0,1  | 52,00    | 52,00    | 5,20     |
| 205 | Flardinio trirakio DN300/150 mm demontavimas                                                                                                                                                                                                                                                                                      | vnt  | 1 | 0,1  | 52,00    | 52,00    | 5,20     |
| 206 | Flardinio trirakio DN300/200 mm demontavimas                                                                                                                                                                                                                                                                                      | vnt  | 1 | 0,1  | 52,00    | 52,00    | 5,20     |
| 207 | Flardinio trirakio DN300/300 mm demontavimas                                                                                                                                                                                                                                                                                      | vnt  | 1 | 0,1  | 52,00    | 52,00    | 5,20     |
| 208 | Flardinio keturirakio PN10/16 DN50/50 montavimas, įkaitant gaminį.                                                                                                                                                                                                                                                                | vnt  | 1 | 0,1  | 291,00   | 180,00   | 18,00    |
| 209 | Flardinio keturirakio PN10/16 D100/100 montavimas, įkaitant gaminį.                                                                                                                                                                                                                                                               | vnt  | 1 | 0,25 | 380,00   | 250,00   | 62,50    |
| 210 | Flardinio keturirakio PN10/16 DN150/100 montavimas, įkaitant gaminį.                                                                                                                                                                                                                                                              | vnt  | 1 | 0,1  | 507,00   | 380,00   | 38,00    |
| 211 | Flardinio keturirakio PN10/16 DN150/150 montavimas, įkaitant gaminį.                                                                                                                                                                                                                                                              | vnt  | 1 | 0,1  | 537,00   | 300,00   | 30,00    |
| 212 | Flardinio keturirakio PN10/16 DN200/100 montavimas, įkaitant gaminį.                                                                                                                                                                                                                                                              | vnt  | 1 | 0,25 | 770,00   | 450,00   | 112,50   |

|                      |                                                                                                                                                                                                       |                |   |      |          |          |           |
|----------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|---|------|----------|----------|-----------|
| 213                  | Flardinio keturkalisio PN10/16 DN200/200 montavimas, įkaltant gaminį                                                                                                                                  | vnt            | 1 | 0,25 | 1 308,00 | 500,00   | 125,00    |
| 214                  | Flardinio keturkalisio PN10/16 DN250/250 montavimas, įkaltant gaminį                                                                                                                                  | vnt            | 1 | 0,1  | 1 701,00 | 600,00   | 60,00     |
| 215                  | Flardinio keturkalisio PN10/16 DN300/300 montavimas, įkaltant gaminį                                                                                                                                  | vnt            | 1 | 0,1  | 2 404,00 | 1 000,00 | 100,00    |
| 216                  | Flardinio tempimui atsparaus adapterio su juose PN10/16 DN50 montavimas, įkaltant gaminį                                                                                                              | vnt            | 1 | 0,1  | 168,00   | 168,00   | 16,80     |
| 217                  | Flardinio tempimui atsparaus adapterio su juose PN10/16 DN65 montavimas, įkaltant gaminį                                                                                                              | vnt            | 1 | 0,1  | 182,00   | 180,00   | 18,00     |
| 218                  | Flardinio tempimui atsparaus adapterio su juose PN10/16 DN100 montavimas, įkaltant gaminį                                                                                                             | vnt            | 1 | 0,6  | 196,00   | 180,00   | 108,00    |
| 219                  | Flardinio tempimui atsparaus adapterio su juose PN10/16 DN150 montavimas, įkaltant gaminį                                                                                                             | vnt            | 1 | 0,6  | 251,00   | 230,00   | 138,00    |
| 220                  | Flardinio tempimui atsparaus adapterio su juose PN10/16 DN200 montavimas, įkaltant gaminį                                                                                                             | vnt            | 1 | 0,7  | 356,00   | 300,00   | 216,00    |
| 221                  | Flardinio tempimui atsparaus adapterio su juose PN10/16 DN250 montavimas, įkaltant gaminį                                                                                                             | vnt            | 1 | 0,25 | 581,00   | 350,00   | 87,50     |
| 222                  | Flardinio tempimui atsparaus adapterio su juose PN10/16 DN300 montavimas, įkaltant gaminį                                                                                                             | vnt            | 1 | 0,1  | 791,00   | 600,00   | 60,00     |
| 223                  | Flardinio tempimui atsparaus adapterio su juose PN10/16 DN500 montavimas, įkaltant gaminį                                                                                                             | vnt            | 1 | 0,1  | 3 553,00 | 2 500,00 | 250,00    |
| 224                  | Flardinio tempimui atsparaus adapterio su juose PN10/16 DN650 montavimas, įkaltant gaminį                                                                                                             | vnt            | 1 | 0,1  | 3 896,00 | 2 800,00 | 280,00    |
| 225                  | PE diškio per kameros (bulino) sieną įrengimas D110 mm įkaltant medžiagą, anu aramūlina, sutartinio įrengimo, skilvi užtaisyti                                                                        | vnt            | 1 | 0,35 | 94,00    | 50,00    | 17,50     |
| 226                  | PE diškio per kameros (bulino) sieną įrengimas D150 mm įkaltant medžiagą, anu aramūlina, sutartinio įrengimo, skilvi užtaisyti                                                                        | vnt            | 1 | 0,7  | 100,00   | 60,00    | 42,00     |
| 227                  | PE diškio per kameros (bulino) sieną įrengimas D200 mm įkaltant medžiagą, anu aramūlina, sutartinio įrengimo, skilvi užtaisyti                                                                        | vnt            | 1 | 0,7  | 112,00   | 60,00    | 42,00     |
| 228                  | PE diškio per kameros (bulino) sieną įrengimas D250 mm įkaltant medžiagą, anu aramūlina, sutartinio įrengimo, skilvi užtaisyti                                                                        | vnt            | 1 | 0,7  | 138,00   | 80,00    | 56,00     |
| 229                  | PE diškio per kameros (bulino) sieną įrengimas D300 mm įkaltant medžiagą, anu aramūlina, sutartinio įrengimo, skilvi užtaisyti                                                                        | vnt            | 1 | 0,7  | 160,00   | 90,00    | 63,00     |
| 230                  | PE diškio per kameros (bulino) sieną įrengimas D400 mm įkaltant medžiagą, anu aramūlina, sutartinio įrengimo, skilvi užtaisyti                                                                        | vnt            | 1 | 0,1  | 210,00   | 100,00   | 10,00     |
| 231                  | PE diškio per kameros (bulino) sieną įrengimas D500 mm įkaltant medžiagą, anu aramūlina, sutartinio įrengimo, skilvi užtaisyti                                                                        | vnt            | 1 | 0,1  | 300,00   | 150,00   | 15,00     |
| 232                  | PE diškio per kameros (bulino) sieną įrengimas D600 mm įkaltant medžiagą, anu aramūlina, sutartinio įrengimo, skilvi užtaisyti                                                                        | vnt            | 1 | 0,1  | 330,00   | 150,00   | 15,00     |
| 233                  | PE diškio per kameros (bulino) sieną įrengimas D800 mm įkaltant medžiagą, anu aramūlina, sutartinio įrengimo, skilvi užtaisyti                                                                        | vnt            | 1 | 0,1  | 490,00   | 260,00   | 26,00     |
| 234                  | PE diškio per kameros (bulino) sieną įrengimas D700 mm įkaltant medžiagą, anu aramūlina, sutartinio įrengimo, skilvi užtaisyti                                                                        | vnt            | 1 | 0,1  | 540,00   | 300,00   | 30,00     |
| 235                  | PE diškio per kameros (bulino) sieną įrengimas D900 mm įkaltant medžiagą, anu aramūlina, sutartinio įrengimo, skilvi užtaisyti                                                                        | vnt            | 1 | 0,1  | 680,00   | 330,00   | 33,00     |
| 236                  | Elektromoninės PE fasoninės dalies, jungties pastatymas D100 mm įkaltant gaminį                                                                                                                       | vnt            | 1 | 0,25 | 64,00    | 60,00    | 15,00     |
| 237                  | Elektromoninės PE fasoninės dalies, jungties pastatymas D160 mm įkaltant gaminį                                                                                                                       | vnt            | 1 | 0,7  | 108,00   | 108,00   | 75,60     |
| 238                  | Elektromoninės PE fasoninės dalies, jungties pastatymas D200 mm įkaltant gaminį                                                                                                                       | vnt            | 1 | 0,7  | 155,00   | 145,00   | 101,50    |
| 239                  | Elektromoninės PE fasoninės dalies, jungties pastatymas D225 mm įkaltant gaminį                                                                                                                       | vnt            | 1 | 0,25 | 184,00   | 160,00   | 40,00     |
| 240                  | Elektromoninės PE fasoninės dalies, jungties pastatymas D315 mm įkaltant gaminį                                                                                                                       | vnt            | 1 | 0,1  | 325,00   | 280,00   | 23,00     |
| 241                  | Elektromoninės PE fasoninės dalies, jungties pastatymas D355 mm įkaltant gaminį                                                                                                                       | vnt            | 1 | 0,1  | 369,00   | 350,00   | 35,00     |
| 242                  | Elektromoninės PE fasoninės dalies, jungties pastatymas D400 mm įkaltant gaminį                                                                                                                       | vnt            | 1 | 0,1  | 387,00   | 360,00   | 36,00     |
| 243                  | Elektromoninės PE fasoninės dalies, jungties pastatymas D500 mm įkaltant gaminį                                                                                                                       | vnt            | 1 | 0,1  | 820,00   | 820,00   | 82,00     |
| 244                  | Elektromoninės PE fasoninės dalies, jungties pastatymas D630 mm įkaltant gaminį                                                                                                                       | vnt            | 1 | 0,1  | 1 529,00 | 1 529,00 | 152,90    |
| 245                  | Elektromoninės PE fasoninės dalies, jungties pastatymas D710 mm įkaltant gaminį                                                                                                                       | vnt            | 1 | 0,1  | 1 911,00 | 1 911,00 | 191,10    |
| 246                  | Nuotekų vamzdyno DN100 mm išvalymas hidrodinamine mašina                                                                                                                                              | m              | 1 | 0,5  | 19,00    | 19,00    | 9,50      |
| 247                  | Nuotekų vamzdyno DN160 mm išvalymas hidrodinamine mašina                                                                                                                                              | m              | 1 | 0,6  | 19,00    | 19,00    | 11,40     |
| 248                  | Nuotekų vamzdyno DN200 mm išvalymas hidrodinamine mašina                                                                                                                                              | m              | 1 | 0,6  | 20,00    | 20,00    | 12,00     |
| 249                  | Nuotekų vamzdyno DN300 mm išvalymas hidrodinamine mašina                                                                                                                                              | m              | 1 | 0,6  | 24,00    | 24,00    | 14,40     |
| 250                  | Nuotekų vamzdyno DN400 mm išvalymas hidrodinamine mašina                                                                                                                                              | m              | 1 | 0,1  | 26,00    | 26,00    | 2,60      |
| 251                  | Nuotekų vamzdyno DN600 mm išvalymas hidrodinamine mašina                                                                                                                                              | m              | 1 | 0,1  | 37,00    | 35,00    | 3,50      |
| 252                  | Nuotekų vamzdyno DN800 mm išvalymas hidrodinamine mašina                                                                                                                                              | m              | 1 | 0,1  | 47,00    | 40,00    | 4,00      |
| 253                  | Vamzdžių TV diagnostika                                                                                                                                                                               | m              | 1 | 0,4  | 4,00     | 4,00     | 1,60      |
| 254                  | Nuotekų permetimas siurblo pagalba (siurblo galiosumas iki 90 m <sup>3</sup> /val.)                                                                                                                   | mat. val.      | 1 | 1    | 75,00    | 75,00    | 75,00     |
| 255                  | Sulinių plėtimais hidrodinamine mašina                                                                                                                                                                | mat. val.      | 1 | 1    | 200,00   | 200,00   | 200,00    |
| 256                  | Sulinių plėtimų lyginių pakėtimas                                                                                                                                                                     | vnt            | 1 | 0,9  | 29,00    | 29,00    | 26,10     |
| 257                  | Plėtimų kopėčių buliniuose pakėtimas                                                                                                                                                                  | vnt            | 1 | 0,25 | 200,00   | 200,00   | 50,00     |
| 258                  | Sulinių žymėjimo ženklų pakėtimas                                                                                                                                                                     | vnt            | 1 | 0,6  | 79,00    | 79,00    | 47,40     |
| 259                  | Sulinių liukų pakėtimas (su liuku)                                                                                                                                                                    | vnt            | 1 | 0,9  | 380,00   | 380,00   | 342,00    |
| 260                  | Metalinų atramų buliniuose įrengimas                                                                                                                                                                  | kg             | 1 | 0,35 | 20,00    | 20,00    | 7,00      |
| 261                  | Vamzdžio latakų formavimas iš betono                                                                                                                                                                  | m <sup>3</sup> | 1 | 0,9  | 350,00   | 350,00   | 315,00    |
| 262                  | Betoninių nesudėtingų latakų buliniuose remontas                                                                                                                                                      | vnt            | 1 | 0,9  | 158,00   | 158,00   | 142,20    |
| 263                  | G/b bulinių D1000 mm išardymas, išvežant statybini liužį                                                                                                                                              | m <sup>3</sup> | 1 | 0,9  | 387,00   | 387,00   | 348,30    |
| 264                  | G/b bulinių D1500 mm išardymas, išvežant statybini liužį                                                                                                                                              | m <sup>3</sup> | 1 | 0,9  | 409,00   | 409,00   | 368,10    |
| 265                  | G/b bulinių D2000 mm išardymas, išvežant statybini liužį                                                                                                                                              | m3             | 1 | 0,9  | 541,00   | 541,00   | 486,90    |
| 266                  | G/b stačakampių kamelių išmontavimas, išvežant statybini liužį                                                                                                                                        | m <sup>3</sup> | 1 | 0,6  | 411,00   | 411,00   | 246,60    |
| 267                  | G/b stačakampių kamelių rekonstravimas įkaltant esamos kameros išardymą, statybiniu liužu išvežimą, kameros iš g/b montavimą įkaltant medžiagą, įrengiant du įsiakojimo tipo liukus įkaltant medžiagą | m <sup>3</sup> | 1 | 0,6  | 1 500,00 | 1 500,00 | 900,00    |
| 268                  | Sulinių dugnų betonizavimas įvertinant medžiagą                                                                                                                                                       | m <sup>3</sup> | 1 | 0,6  | 413,00   | 400,00   | 240,00    |
| 269                  | Sulinių sienų mišinys iš betono trinkelų įkaltant medžiagą                                                                                                                                            | m <sup>3</sup> | 1 | 0,6  | 390,00   | 390,00   | 234,00    |
| 270                  | Aufatbetono dangos išardymas                                                                                                                                                                          | m <sup>2</sup> | 1 | 1    | 12,00    | 3,00     | 3,00      |
| 271                  | Betono trinkelų dangos išardymas                                                                                                                                                                      | m <sup>2</sup> | 1 | 1    | 16,00    | 5,00     | 5,00      |
| 272                  | Talųjų almenų dangos išardymas                                                                                                                                                                        | m <sup>2</sup> | 1 | 0,2  | 19,00    | 10,00    | 2,00      |
| 273                  | Lauko almenų grindinio išardymas                                                                                                                                                                      | m <sup>2</sup> | 1 | 0,2  | 22,00    | 10,00    | 2,00      |
| 274                  | Gatvės bortų išardymas                                                                                                                                                                                | m              | 1 | 0,8  | 19,00    | 10,00    | 8,00      |
| 275                  | Saugablio plytelių išardymas                                                                                                                                                                          | m <sup>2</sup> | 1 | 1    | 17,00    | 10,00    | 10,00     |
| 276                  | Vejos bortų išardymas                                                                                                                                                                                 | m              | 1 | 0,8  | 17,00    | 6,00     | 4,80      |
| 277                  | Mechanizuotas grunto kasimas įrengiant metalines lachtas                                                                                                                                              | m <sup>3</sup> | 1 | 0,8  | 90,00    | 90,00    | 72,00     |
| 278                  | Mechanizuotas grunto kasimas įrengiant išramdytas tranšėjas                                                                                                                                           | m <sup>3</sup> | 1 | 1,2  | 40,00    | 40,00    | 48,00     |
| 279                  | Vandens palėmimas aditivizacijos filtrais įkaltant aditivinį filtrus, jų montavimą, užsienio aditivinio filtro darbu valdymą                                                                          | vnt            | 1 | 0,1  | 151,00   | 130,00   | 13,00     |
| 280                  | Mechanizuotas grunto kasimas pakraunant į autosavičius                                                                                                                                                | m <sup>3</sup> | 1 | 0,8  | 136,00   | 135,00   | 108,00    |
| 281                  | Įtalo pūrimas                                                                                                                                                                                         | m <sup>3</sup> | 1 | 0,1  | 50,00    | 10,00    | 1,00      |
| 282                  | Grunto kasimas rankiniu būdu                                                                                                                                                                          | m <sup>3</sup> | 1 | 0,8  | 35,00    | 35,00    | 28,00     |
| 283                  | Mechanizuotas grunto kasimas į švartą                                                                                                                                                                 | m <sup>3</sup> | 1 | 0,5  | 9,00     | 9,00     | 4,50      |
| 284                  | Mechanizuotas grunto kasimas pakraunant į autosavičius                                                                                                                                                | m <sup>3</sup> | 1 | 1    | 10,00    | 10,00    | 10,00     |
| 285                  | Grunto transportavimas 1 km atstumu                                                                                                                                                                   | m <sup>3</sup> | 1 | 0,4  | 6,00     | 6,00     | 2,40      |
| 286                  | Grunto transportavimas 3 km atstumu                                                                                                                                                                   | m <sup>3</sup> | 1 | 0,4  | 10,00    | 10,00    | 4,00      |
| 287                  | Grunto transportavimas 5 km atstumu                                                                                                                                                                   | m <sup>3</sup> | 1 | 0,7  | 12,00    | 12,00    | 8,40      |
| 288                  | Grunto transportavimas 10 km atstumu                                                                                                                                                                  | m <sup>3</sup> | 1 | 0,7  | 15,00    | 15,00    | 10,50     |
| 289                  | Trasėjos uždėjimas rankiniu būdu, tankinant gruntą mažosiomis mechanizacijos priemonėmis                                                                                                              | m <sup>3</sup> | 1 | 1    | 17,00    | 17,00    | 17,00     |
| 290                  | Trasėjos uždėjimas ekskavatoriumi, tankinant gruntą mažosiomis mechanizacijos priemonėmis                                                                                                             | m <sup>3</sup> | 1 | 1    | 12,00    | 12,00    | 12,00     |
| 291                  | Netinkamo (neistatikančio) grunto pakėtimas smelginiu gruntu įmetimu) uždėjant ekskavatoriumi ir tankinant mažosios mechanizacijos priemonėmis                                                        | m <sup>3</sup> | 1 | 0,7  | 41,00    | 35,00    | 24,50     |
| 292                  | Aufato dangos atstatymas, įkaltant kelio lovio įrengimą, kraščių apkapojimą, sutępimą, skaidą - 25 cm, smėlį - 25 cm, asfaltą - 5 cm, asfaltas - 6 cm.                                                | m <sup>2</sup> | 1 | 1,1  | 115,00   | 95,00    | 114,00    |
| 293                  | Aufatbetono dangos atstatymas naudojant falto asfalto mišinį                                                                                                                                          | m2             | 1 | 0,3  | 82,00    | 55,00    | 16,50     |
| 294                  | Betoninių stačakampių trinkelų grindinio įrengimas (su 50% naujų trinkelų) įkaltant kelio lovio įrengimą, skaidos atjos - 5 cm, skaidų - 10 cm, smėlio - 15 cm                                        | m <sup>3</sup> | 1 | 1    | 62,00    | 62,00    | 62,00     |
| 295                  | Talųjų almenų (išauginant senas) grindinio įrengimas, įkaltant kelio lovio įrengimą, skaidą - 15 cm, smėlį - 10 cm, 12cm cemento-smėlio mišinį                                                        | m <sup>3</sup> | 1 | 0,2  | 70,00    | 65,00    | 13,00     |
| 296                  | Lauko almenų (išauginant senus) grindinio atstatymas , įkaltant kelio lovio įrengimą, 30cm smėlio, skaidą 15cm, 8cm smėlio-cemento mišinį                                                             | m <sup>3</sup> | 1 | 0,2  | 64,00    | 63,00    | 12,60     |
| 297                  | Gatvės bortų (išauginant senus) atstatymas                                                                                                                                                            | m              | 1 | 1,2  | 26,00    | 26,00    | 31,20     |
| 298                  | Saugablio plytelių dangos atstatymas (su 50% naujų plytelių), įkaltant kelio lovio įrengimą, 20cm smėlio, 5cm atjos 10 cm skaidą                                                                      | m <sup>2</sup> | 1 | 0,8  | 42,00    | 42,00    | 33,60     |
| 299                  | Vejos bortų atstatymas (išauginant senus)                                                                                                                                                             | m              | 1 | 0,8  | 16,00    | 16,00    | 12,80     |
| 300                  | Vejos atstatymas įkaltant augalinį gruntą -10 cm                                                                                                                                                      | m <sup>2</sup> | 1 | 0,8  | 8,00     | 7,00     | 5,60      |
| 301                  | Archeologiniai žvalgymai                                                                                                                                                                              | m <sup>2</sup> | 1 | 0,6  | 80,00    | 80,00    | 48,00     |
| 302                  | Archeologiniai tyrinėjimai                                                                                                                                                                            | m <sup>2</sup> | 1 | 0,3  | 220,00   | 220,00   | 66,00     |
| 303                  | Statybinių atliekų pakrovimas ir išvežimas iki 10 km                                                                                                                                                  | t              | 1 | 0,6  | 39,00    | 25,00    | 15,00     |
| 304                  | Žvyro dangos atstatymas, įkaltant kelio lovio įrengimą, skaidą - 15 cm, smėlį - 25 cm                                                                                                                 | m <sup>2</sup> | 1 | 0,3  | 35,00    | 35,00    | 10,50     |
| 305                  | Plėtimų vamzdžių uždėjimas                                                                                                                                                                            | m              | 1 | 0,2  | 78,00    | 78,00    | 23,40     |
| 306                  | Netiesioginio plieno vamzdžių uždėjimas suvinimas                                                                                                                                                     | m              | 1 | 0,1  | 305,00   | 305,00   | 30,50     |
| 307                  | Įvairios klaidos avarijos likvidavimo darbų organizavimas**                                                                                                                                           | vnt            | 1 | 0,1  | 2 000,00 | 1 500,00 | 150,00    |
| Iš viso, EUR be PVM: |                                                                                                                                                                                                       |                |   |      |          |          | 36 345,60 |

**PASTABA:** Įrašinių bei lygiamųjų koeficientų sandaugos suma su naudojama 1% pasiūlymų vertinimu, ir išamėjusio Tiekėjo darbai bus perkami pagal jo nurodytus įkainius stulpelyje Nr. 7.

\* Įkainiai nurodomi 2 skaitly su kablelio išsklusa.

\*\* Užsakovu patiekus avarijos likvidavimo darbų užsakymą pagal TS 4.6.6 punktą, Rangovas atvyksta ir pradeda likviduoti avariją, bei dirba be pertraukų Darbų užsakyme (Darbų vietos perdavimo - priėmimo akte) nustatyta laiką. Darbų užbaigimo (Darbų vietos perdavimo - priėmimo akte) Užsakovo turi būti pažymėta YPATINGA SKUBA (24/12).

\*\*\* Užsakovu patiekus avarijos likvidavimo darbų užsakymo rašmenius (Sąšieninių raj., Švenčionių raj.) įkainiai didinami 10 proc.

Jeiug Tiekėjo bent vienas išilomas įkainis yra didesnis, nei nurodyta Techninės specifikacijos Priede Nr. 1 pateiktose lentelės „Maksimalus priimtinas įkainis už matų vnt., EUR be PVM“, laikoma, kad tokio Tiekėjo pasiūlymas neatitinka Pirkimo dokumentuose nustatytų reikalavimų ir bus atmetamas.